Divina Revelatio in hoc opere praesentata confirmavit lectiones in historia Geneseos prophetatae, quarum momentum vitale notare potuimus. In fine huius operis utile videtur has lectiones praecipuas commemorare. Hoc iustificatur atque etiam in hodierno mundo fidem christianam moleste exhiberi in distorta forma, ex cultu patrimonii catholici Romani. Veritas a Deo postulata mansit in statu simplici et logico, a primis apostolis Iesu Christi intellectis, sed haec saepe neglecta simplicitas, sua minoritate caractere, implicata fit pro indisciplinato. Re quidem vera, ut posteriores dies Sancti Iesu Christi ac spiritalem Revelationis structuram agnoscant, necesse est decretum Danielis 8:14 . Sed ut hoc decretum cognoscatur, studium totius libri Danielis et eius prophetiarum explicatio necessaria sunt etiam. His intellectis, sua nobis Apocalypsis revelat arcana. Haec studia necessaria difficultatem explicant cum persuadere conamur infidelem nostri temporis in Occidente, praesertim in Gallia.

Iesus dixit, quod nemo potest ad illum venire, nisi Pater, qui ducit illum, et etiam dixit de electis suis, quod nascendi sint ex aqua et Spiritu. Hae duae doctrinae perfecte significant Deum naturam spiritualem suorum electorum inter omnes creaturas suas cognoscere. Ergo unumquodque eorum secundum suam naturam aget; item illi qui praeiudicant praeiudicia sabbati iam a Iudaeis exercitata, sine magna difficultate revelationes propheticas accipient, quae a Deo requiri ostendunt ab anno 1843. Econtra qui praeiudicia iniqua habent de ea

reiciant omnes argumentationes biblicas praesentatas et. inveniet causas iustas ad excusandum recusationem suam. Hoc principium intelligens nos defendit ne detorqueantur ab eis quibus veritatem Christi exhibemus. Veritatem cogitationis divinae revelans, prophetia omnem suam potestatem tribuit « *Evangelio aeternum* », quod discipuli Iesu debent « *docere gentes usque ad consummationem mundi* ».

### Apoc

Temporaliter et deinceps inimici Dei et electi eius ad imaginem *bestiarum apparuerunt* .

Primam designat imperatoriam Romam per " *draconem cum decem cornibus et septem capitibus diademate indutum* ", Apoc. Nicolaitae , Apoc. Diabolus , Apoc.

Secunda de Roma Pontificia Catholica imago per " *Bestiam quae ascendit de mari, cum cornibus decem gerens diademata et capita septem* " Apoc. thronus *satanae* , Apoc. mulier *Iezabel* , Apoc. luna *sanguine tincta* , Apoc. luna *tertia*, quartae *tubae* , Apoc. mare , Apoc. calamus *sicut virga* , Apoc. Cauda draconis , Apoc. serpens , Apoc. 13 , 16 et 17; *Babylon magna*, Apoc.

Tertium atheismum revolutionarium Gallicum scuta, quae imago per " *bestiam ex abyssu oritur* " in Rev. *tribulatio magna* , Apoc. quarta *tuba*, Apoc. " *os absorbens fluvium* " significat populum catholicum, Apoc. Hoc pertinet ad primam formam " *vae secundi* " citatae Apoc. Secunda forma efficietur per " *sextam tubam* " Apo. 9, 13, secundum Apoc. 8, 13 sub titulo " *vae secundae* ", inter diem 7 martii 2021 et 2029, sub reali mundi aspectu. Bellum III in bello nucleari desinens. Genocidium humanum, quod terram populatur ( *abyssus* ), nexus constituitur inter « *quartam et sextam tubam* ». Singula progressionis huius belli in Dan.11:40 ad 45 revelata sunt.

Quarta *bestia* fidem protestantismi et catholicae fidei socium suum in ultimo experimento fidei in historia terrena designat. Illa « *de terra ascendit* », Apoc. quod significat ipsam esse, egredientem ex fide catholica, quae significatur per *mare* . Renovationis tempus valde protestantismi religionem instituit, multiplici aspectu, apostasia insignita, testans in operibus Ioannis Calvini, rationem bellicam, immitem, crudelem, et persequentem . Introitus decreti Dan.8:14 globally ex fonte 1843 condemnavit.

Fides institutionalis Adventista, viva e testi protestantium fidei 1843-1844 emergens, recidit et in statum protestantium fidei eiusque divinam execrationem post lapsum anni 1994 rediit; hoc propter reiectionem divinae propheticae lucis in hoc opere revelatae ab anno 1991. Mors haec spiritualis formae institutionalis prophetatur in Apoc. 3, 16: *evomam vos ex ore meo* .

Ultimae prophetarum adimpletiones coram nobis sunt, et omnium fides probabitur. Dominus Iesus Christus agnoscet, inter omnes homines, ad illum pertinentes, qui eius vitales revelationes, divini amoris fructum, cum gaudio grataque fidelitate suscipiunt.

In hora ultimae electionis, electi distinguuntur eo quod sciant cur lapsus lapsus divina Revelatione sic discernet inter salvatos et perditos, ad quos ab aetate apostolica " *Ephesus* ", in Apoc. 2, 5, dixit Deus: *memento ergo unde excideris* . et anno 1843, in " *Sardis* " temporibus, protestantibus etiam dixit, in Apoc. 3, 3: " *Meminit quomodo accepistis et audistis; et custodiat et resipiscat* ; Hoc pertinet

ad lapsos Adventistas ab anno 1994, qui , licet observatores sabbatum, a Iesu hoc accipiunt nuntium, Apoc. *Æmulare ergo, et pœnitentiam age .}*

In hanc revelationem propheticaam apparando, Deus Creator, in Iesu Christi persona offendit, sibi propositum dedit permittens suos electos suos clare cognoscere inimicos; res agitur et propositum Dei obtinetur. Sic spiritualiter ditatur, eius electa fit « *Sponsa, quae praeparatur Agni nuptiali Coena* ». *byssino albo, quae iusta sunt opera sanctorum, induit eam* , Apoc. Qui in hoc opere contenta legisti, si facultas et benedictio inter eos est, " *praepara te in occursum Dei tui* " (Amos 4, 12), in veritate.

Cum explicatio mysticae Danielis et Revelationis sit plena et tempus veri reditus Christi iam nobis notum est, haec quaestio a Iesu Christo in Lucam 18, 8 inducta aliquatenus dubitationem relinquit: « *Dico vobis, vult. fac illis cito iudicium. Cum autem venerit Filius hominis, num inveniet fidem in terra?* ». Copia enim intellectivae veritatis non potest compensare fragilitati fidei huius qualitatem. Humanitas, quae in reditu Iesu Christi se opponet, elaboravit in caelo ad omnes formas sui commodi valde incitatae. Successus singulorum finis quoquo pacto efficiendus est, etiam proximo opprimendo, et hoc per longum tempus pax mundi plus quam 70 annos. Cum cognoscimus bona caelestia a Iesu Christo proposita contra hanc normam nostri temporis absolute, quaestio eius tragice apparet iustificata, quia interesse potest ad eos qui se "eligi" crediderunt, sed tantum remanebit. eorum infelicitas "vocatur"; quia Iesus non invenit in eis qualitatem fidei debitam gratia sua dignam.

## **Littera occidit, spiritus autem vivificat**

Hoc ultimum caput Apocalypsis explicatio perficit. Codices quidem biblicos modo commemoravimus, qui efficiunt ut symbola cognoscantur quibus Deus in suis prophetiis utitur, sed dum intendit revelare postulationem suam pro reditu sabbati ab anno 1843-1844, verbum sabbatum non apparet. semel tantum in his prophetiis auctoritatibus Danielis vel Apocalypsis. Semper suggeritur sed non clare citatur. Causa non nominandi clare est quia consuetudo sabbati est

fundamentalis normalitas fidei apostolicae Christianae. Quisque enim videre potest quod subiectum sabbati nunquam fuit controversiae inter Iudaeos et primos Apostolos, discipulos. Iesus Christus. Diabolus tamen eum oppugnare non destitit, primum Iudaeos ad eum pollendum provocans, deinde ad Christianos, ut eum penitus «ignorent». Ad hunc effectum assequendum, versiones falsas originalium textuum, quae eum nominarunt, inspiravit. Haec etiam divinae veritatis propositio sine detestabili criminum denuntiatione, quarum victimae sunt, primum Deus in Iesu Christo, deinde quibus eius expiata mors vitam aeternam offerre potuit.

Aio coram Deo, in scriptis veterum et novorum testamentorum, id est, totam Bibliam, nullum versum, qui mutationem status sabbati docet a quarto decem praeceptis; et sanctificati a Deo, ab initio suae creationis mundi nostri terrestres.

**Cum protestantica apostasia ob introitum decreti Danielis 8:14 vigeat, fonte Domini 1843 usque hodie biblicam lectionem necat. Velimus notare Bibliorum non esse quod consulto occidat, usum esse qui inde fit in erroribus translationibus, qui in versionibus translatis textuum originalium «*hebraicorum et graecorum*» apparent; sed ante omnia etiam quaestio malis interpretationibus debetur.** Deus ipse rem in imaginibus confirmat, Apoc. *Habebant super se regem angelum abyssi, hebraice Abaddon, graece Apollyon* ». Occultam nuncium hoc versu repeto: *Abaddon et Apollyon, Hebraice et Graece significant: Perditor. «Angelus abyssi» fidem destruit utentem biblicam «duobus testibus»*, Apoc.

Item, cum 1843, falsi fideles duos errores in lectione historica biblicas reddiderunt. Prima momenti est ad nativitatem Iesu Christi tribuendam quam ad eius mortem, secunda hunc errorem roborat, resurrectioni eius quam suae morti plus tribuens. Duplex hic error contra eos testatur, quia demonstratio amoris Dei erga creaturas eius essentialiter nititur, eius voluntario arbitrio in Christo tradendi, vitam suam pro redemptione electorum suorum. Praecedere resurrectionem Iesu inducit consilium Dei salutiferae depravare, quod nocentibus consequitur ut se ab eo intercludant eiusque sanctam, iustam et bonam societatem frangant. Christi victoria nititur in mortis acceptione, eius resurrectio sola est laeta et iusta consecutio divinae perfectionis.

Col. »

Hic versus saepe iustificare consuevit consuetudinem hebdomadae *sabbati*. Duae rationes hanc electionem damnant. Prima est quod *ly sabbata designat sabbata a Deo instituta a Deo solemnitatibus religiosis annuis*, Lev. ". Evocantur hoc verbum " *non facietis opus servile in die illo* ." Ad *septimanam sabbatum* nihil aliud referunt quam nomen *sabbatum*, quod significat cessare, quiescere; quod primum apparet, Gen. II, ' *requievit Deus* '. Notandum etiam quod verbum *sabbatum* in textu hebraico quarti praecepti citatum non apparet in translatione L. Segond, quae eam designat, sub nomine tantum *diei quietis vel septimi*. Sed radicem habet ex verbo citatis Gen. 2, 2: ' *quies* ' vel ' *sabbatum* ', quod luculenter nominatur in versione Bibliorum JNDarby.

Secunda ratio est: Paulus de *festis et sabbatis dixit* quod umbrae sunt *futurorum*, id est, res quae futurae sunt vel futurae prophetant. Ponens " *sabbatum*

*septimum* " in hoc versu versari, remanet " *umbra adventus* " usque ad septimum millennium quod prophetat adventum. Mortis Iesu Christi sensum " *sabbati septimi* " revelavit, quod ob victoriam de peccato et de morte prophetat, caelestis " *mille annorum* ", quibus electi sui lapsos terrenos et coelestes iudicabunt.

In hoc versu, *fasta, neomeniae* et *sabbata eorum* conexas sunt cum existentia nationalis formae veteris Foederis Israel. Haec prophetica Iesus Christus per suam mortem Novum Testamentum instituit inutilia; cessarent et evanescerent sicut " *umbra* " quae cedit coram realitate ministerii terrestris sui peracti. Dum hebdomadarii "Sabbatum" expectant adventum septimi millennii ut obveniat eius rei prophetatae et suam amittat utilitatem.

Paulus etiam meminit *edendi et bibendi* . Ut fidelis servus, sciat Deum de his locutum esse Levit. 11 et Deut. 14, ubi praecipit puros cibos licitos et immundos cibos prohibitos. Pauli monita non intenduntur has divinas ordinationes provocare, sed tantum humanas opiniones ( *quas nemo ...* ) hac de re expressit, quas explicabit Rom. 14 et 1 Cor. 8, ubi eius cogitationes clarius apparent. Res agitur de escis idolis immolatis et de numinibus falsis. Electos admonet, qui spirituales Israel Dei officia erga se efformant, dicens I Cor. X, 31: *sive manducatis, sive bibitis, sive aliud quid facitis, omnia in gloriam Dei facite* . Deus clarificatus est ab iis qui ordinationes eius revelatas in his rebus neglegunt et contemnunt?

, qui pro Apostolis **de circumcissione loquitur** , Act. *Deo autem scribere ad eos ut abstineant se a contaminationibus simulacrorum et fornicatione et suffocatis et sanguine Moyses enim ab antiquis habet in singulis civitatibus qui eum praedicunt, in synagogis per omne sabbatum* .

Saepe ad libertatem paganorum conversorum ad sabbatum comprobandum, hi versus contra optimam probationem faciunt eius praxim ab Apostolis incitatum et edoctam. Re vera, Jacques censet non utile esse illis circumcissionem imponere et principia essentialia summatim attingere, quia profundius doctrina religiosa illis exhibebitur cum « *per omne sabbatum* » ad synagogas Iudaeorum in suis locis eunt.

Alia praetextu purgandi cessationem puram et impuram ciborum divisionem adhibebat: visio Petri Act. 10. Explicatur eius explicatio in Act. 11, ubi designat visionis immunda animalia cum paganis « hominibus ». ad eum orare ut ad centurionem Romanum "Cornelium" veniret. In hac visione Deus immundam paganorum naturam fingit, qui Ipsi non serviunt, et falsis numinibus serviunt. Sed mors et resurrectio Iesu Christi magnam illis mutationem inducit, quia eis ianua gratiae aperitur per fidem in sacrificio expiatorio Iesu Christi. Per hanc visionem Deus hoc novum Petrum docet. Et ideo divisio purae et impurae a Deo institutae in Levit 11 manet et manet usque ad finem mundi. Excepto quod, cum 1843, decreto Dan. 8, 14, victus hominum assumpsit normam « *sanctificationis originalis* » constitutae et ordinatae, Gen. 1, 29: « *Et dixit Deus: Ecce ego. omne semen germen quod est super faciem omnis terrae dedi et omnem arborem in qua est fructus arboris; hic erit vobis cibus* " .

Iesus vitam dedit in tormentis corporis et mentis ad salvandos suos electos. Altissimum sanctitatis gradum ne dubites hanc mortem flagrantem ab uno servato redamare postulare. Profecto!

## Tempus terrenum Iesu Christi

### Margarita Sabbati die 20 mensis Martii anno 2021

Ab initio ministerii mei convictus sum, et cecini, quia Iesus vere natus est. Hoc Sabbato ante diem 20 mensis Martii anno 2021 aequinoctium vernum erat ante 10:37 a.m. in initio conventus spiritualis. Spiritus tunc me duxit ad quaerenda documenta eorum quae tunc erant simplicissima fidei persuasione. Calendarium iudaicum nobis permisit collocare tempus aequinoctii verni anni – 6 antequam officialis christiani nostri Natalis Salvatoris, die 21 Martii.

### Cur annus - 6?

Quia officialis nostri nativitas Iesu Christi duobus erroribus structus est. Tantum <sup>saeculo VI</sup> aD Dionysium Parvum monachum catholicum ad fastos constituendum proficiscitur. Absente biblico vel historico, hanc nativitatem posuit die obitus Herodis regis, quem anno DCCLIII ab Urbe condita collocavit. Cum igitur errorem 4 annorum in calculando confirmaverint historici; quae locat Herodis anno 749 ab Urbe condita. Sed Iesus ante mortem Herodis natus est et Matth. 2,16 praecise nobis tribuit Iesu aetatem in tempore " *caedis innocentium*" ab Herode irato Rege ordinatae, quia passus est, et mortem sensit veniens, quæ eum a voluptatibus potentiae eripit. The detail is important, because the text specificat " *biennium secundum tempus de quo diligenter inquisivit cum sapientibus* ." Prioris erroris annus VI vel DCCXLVII Romae conditae additus est biblicus.

### Aequinoctium vernum anni - 6

Sabbato cadente, hoc anno – 6, Scriptura testatur angelum se exhibuit « *pastoribus qui super gregibus suis custodiebant* ». Ad secundum dicendum quod sabbatum prohibet mercaturam, non autem custodiam et sollicitudinem animalium. Hoc confirmavit Iesus dicens: " *Quis ex vobis habet ovem quae incidit in foveam et non venit et liberavit eam etiam die sabbati? ?* ». Sic ab angelo

nativitas « *Boni Pastoris* », salvatoris et ductoris ovium humanarum, primum nuntiatur pastoribus hominum, custodibus et custodibus ovium animalium. Angelus declaravit: « *Hodie enim in civitate David natus est vobis Salvator, qui est Christus Dominus* ». Haec ergo dies sabbatum fuit, et annuntiatio in nocte, nativitas Iesu fiebat inter sextam horam, initium sabbati, et hora nocturna annunciationis ab angelo pastoribus facta est. Nunc tempus ipsum constituendum est quo tempore horologii Israelis aequinoctium vernum anni - 6 impletum est. Sed hoc nondum possibilis est quia nos de hoc tempore aliqua notitia non habemus.

Nativitas Iesu die sabbati consilium salvificum Dei reddit lucidum et perfecte logicum. Iesus se « *Filium hominis* », « *Magistrum sabbati* » declaravit. Sabbatum enim temporale est et utilitas eius usque ad diem secundi adventus, hoc tempus potentissimum et gloriosum. Iesus suam plenam dat sabbatum significationem, quia reliquos septimi millennii prophetat suis solis electis per suam victoriam de peccato et morte consecutus.

Iesus, ut notet ingressum suum in adultam aetatem "duodecim annos", spiritualiter intercedit cum religiosis hominibus, quos interrogat de Messia in Scripturis sanctis nuntiato. Separavit a parentibus qui eum per triduum quaerebant, testificabatur divinam independentiam suam ac conscientiam missionis suae pro hominibus terrenis.

Tunc tempus venit eius actuosae et officialis terrestri ministerii. PRONUNTIATIO DANIELIS *ebdomada* " quae significat septem annos inter autumnum 26 et autumnum 33. Inter hos duos autumnos est in media positione ver et festum Paschatis anni 30 ubi, hora tertiae a.m., in media septimana Paschae, feria quarta. Aprilis 3, 30 Iesus Christus cessare fecit animal " *sacrificium et oblationem*" *hebraei ritus*, *vitam offerens ad expiationem pro peccatis sui*. magistratus modo creati. In die obitus sui Iesus erat annorum XXXV et dies XIII. Iesus, moriens peccato et morte victor, potuit Deo spiritum committere dicens: " *Consummatum est* ." Victoria de morte eius resurrectione postea confirmata est. Sic ipse comitatus suos apostolos et discipulos instruebat, donec videntibus ascendit in celum ante festum Pentecostes, teste Acto 1, 1 ad 11. Sed angeli in hac occasione paraverunt annunciationem eius. dicens: *Viri Galilaei, quid statis hic aspicientes in caelum? Hic Iesus, qui sublatus est a vobis in coelum, sic veniet, sicut vidisti eum euntem in coelum.* ». Post Pentecosten Coeleste suum ministerium « Spiritus Sancti » incepit, quod eum usque ad finem mundi agere sinit, simul in uniuscuiusque electorum suorum spiritu in terram disperso. Inde est quod eius nomen prophetavit Isa. 7, 14, 8:8, et Matth. 1, 23, *Emmanuel*, quod interpretatur Deus nobiscum, magis verum sensum eius sumit.

Singula in hoc documento praemia constituunt quae Iesus electis suis dat ut signum aestimationem pro eorum fidei demonstratione. Ita tempus mortis eius nobis permittit cognoscere ac communicare cum illo ultimae eius gloriae reditus, quem ille primo veris die anni MMCCC XXX posuit; id est, MM annis post vere crucifixionis suae die 3 aprilis, XXX.

## sanctitas et sanctificatio

**Sanctitas et sanctificatio** inseparabilia sunt et condiciones salutis a Deo in Iesu Christo oblatae. Hoc Paulus memorat Heb. XII, 14 : *Pacem sequimini cum omnibus, et sanctimoniam, sine qua nemo videbit Dominum* .

Haec divina conceptio « **sanctificationis** » perfecte intellegenda est, quia ad omnia quae Dei sunt et, sicut omnes possessores, dissolvi non potest sine consecutionibus illis qui id facere audent. Nunc nihil opus est eorum quae ad ipsum pertinent recensere et condere; Creator vitae et omnium quae in eo sunt, omnia ad eum pertinent. Ius igitur vitae necisque habet super omnia animalia sua. Tamen, omnibus relictis ius vivendi cum Eo vel sine ipso decedente, electi sui ei adiungunt libera et voluntaria electione, quae ei in aeternum competit. Haec reconciliatio cum Eo facit suos electos bona sua. Quos recipit et agnoscit, **sanctificationis suae conceptum intrant** , quae iam ad omnes leges pertinent, quibus vita in terris subiecta est. Sanctificatio igitur est congruere legibus corporalibus et moralibus statutis, ac propterea approbata a Deo. Qua de causa Sabbatum ac Decem Praecepta hanc divinam sanctificationem in concretionem expriment, cuius transgressio mortem Messiae Iesu flagitabit.

Haec sanctificationis conceptio tam fundamentalis est quam Deus ab initio Bibliorum, Gen. 2, 3, definire dignatus est, septimum diem sanctificans. Non est igitur mirum quod septenarius iste numerus "**sigillum regale**" in omnibus Bibliis fiat, et specialius in *Apoc . de Deo vivi ; et clamavit voce magna ad quatuor angelos, quibus datum est nocere terrae et mari, et dixit : Qui habent aures ad audiendum suggestionem subtilis Spiritus Dei, notaverunt hoc **signaculum Dei viventis** in hoc capite 7 Apocalypsis citari.*

Hoc Paschate et sabbato die 3 mensis Aprilis anno 2021, anniversarius obitus Salvatoris nostri Iesu Christi, Spiritus Dei cogitationes meas direxit ad sanctuarium Hebraeorum Moysi et Templum a rege Salomone in Ierusalem aedificatum. Singularem ibi notavi, quae interpretationem quam de sancto hoc posui valde confirmat; munus nempe propheticum magni consilii salutaris praeparati electis a Deo redemptis.

Ab anno 1948, divinam maledictionem adhuc portantes propter eorum recusationem, Iesum Christum tamquam « Messiam » a Deo missum agnoscunt, Iudaei patriam suam recuperaverunt. Cum igitur, una opinio, una cogitatio eos

obsedit: templum in Ierosolymis aedificatum. Vae illis, hoc nunquam eventurum est, quod Deus eam iustam causam prohibet; munus suum morte et resurrectione Iesu Christi finivit. Sanctitas templi totam suam perfectionem invenit in anima « Messiae », in carne eius et spiritu eius, perfecta et sine ulla labe. Hanc lectionem revelavit Iesus, cum dixit Ioan .

Templi utilitas finis pluribus modis a Deo confirmatus est. Primo anno AD LXX per Titum Romanorum turmas destruxerat, sicut prophetatum est apud Daniele IX. Deinde, expulsis Judaeis, situm templi tradit religioni Islamicae, quae duos mosque ibi construxit; vetustissimum "Al-Aqsa" et Dome Petrae. Israel igitur, a Deo, nec possibilitas nec auctoritas templum suum aedificandi habet. Quia haec instauratio detorquet propositum salutis prophetatae.

Tempus validitatis Templi Hierosolymitani in forma constructionis insculptum fuit. Sed ut clarius perspiciamus, singula revelata huius aedificationis religiosae portantis sanctitatem iam examinare debemus. Videamus ergo templum a rege Davide aedificatum, qui desiderans elegeratque Ierusalem suscipiendam esse; Deus consensit. Ad quod faciendum, hanc urbem antiquam Iebus a tempore Abrahami vocatam, exornaverat atque muniverat. Ita inter Davidem et "filium David", "Messias" mille anni transierunt. Sed Deus non permisit eum, et rationem ei ostendit; vir sanguinis factus est, cum haberet servum suum fidelem "Uriam Hettheum" ad accipiendam uxorem suam "Bathsabeam", quae postea mater regis Salomonis facta est. Sic David culpae pretium tulit, ut morte primi filii, ex Bethsabee nati morte multatus, iniussu Dei populi sui fecisset numerum, punitusque est, et proposuit ei Deus poenam inter se eligere. tres electiones. Mortalem pestilentiam pestilentiam elegit quae septuaginta milia victimarum in triduo interemit.

Templum a Salomone constructum 1 Reg. Nomen ei dat, "domus YaHWéH". Hoc vocabulum "domus" locum ineundae familiae insinuat. Domus aedificata prophetat familiam redemptoris Dei creatoris. Ex duobus contiguis elementis constat: sanctuarium et templum.

In terra, sacra fiunt religiosa quae in auctoritate hominis exercentur. Salomon eam vocat: templum. Extensio sanctissimi loci, quem sanctuarium vocat, et a quo solo velo separatur, cubiculum templi longum est quadraginta cubitos, vel duplo majus quam sanctuarium. Templum sic  $\frac{2}{3}$  totius domus contegit.

Quamvis postea temporibus Mosis constructum sit, foedus iudaicum totum sub umbella Foederis inter Deum et Abraham tertio millennio ineunte ab Adam initum est. "Messias se populo Iudaeorum praesentabit ineunte quinto millennio, post MM annos. Tempus autem a Deo ad terram destinatum pro electione electorum est 6000 annorum. Sic ad tempus invenimus proportio  $\frac{2}{3} + \frac{1}{3}$  domus YaHWéH. Et in hac comparatione foederis Abrahae  $\frac{2}{3}$  domus YaHWéH  $\frac{2}{3}$  correspondet quae in velum separatum desinit. Hoc velum principale munus agit, quia transitus a terrenis ad coeleste notatur; ut cognoscens hanc mutationem adimpletionem signat propheticum munus templi terrestres. Quae notiones velamine separant peccati sensum, qui perfectum Deum caelestem ab homine terreno Adam et Eva ab Adam et peccatore separat. Velum separatum duplicem habet indolem, quia debet conformare perfectioni caelesti et imperfectionem terrestrem duorum connexorum. Munus igitur Messiae apparet quod perfecte

involvit hanc proprietatem. Iesus Christus, secundum suam perfectionem, peccatum factus est, electos suos in eorum vicem portans, ut pro eis expiaret et mortale pretium solveret.

Haec analysis nos ducit ut in sanctuario videamus imaginem successionis prophetae magnorum spiritalium augmentorum singulis MM annis insignitis: 1 <sup>sacrificium</sup> ab Adamo oblatum - Sacrificium oblatum ab Abraham in monte Moria, futurum Golgotha - sacrificium Christi sub pede. de Monte Golgotha — Sacrificium ultimi electi praeventus per gloriosum reditum Salvatoris Iesu Christi in Michaele.

Deus enim, cui, ut dicitur II Pet. III, *unus dies est sicut mille anni, et mille anni sicut dies unus* (cf. etiam Ps. 90, 4). septimana in una successione: 2 dierum + 2 dierum + 2 dierum. Et post hanc successionem dies *septimus aeternus* aperit.

Contenta in duabus cubiculis domus sanctae sunt valde revelatae.

## **Sanctuarium, vel locus sanctissimus**

### Duo cherubim alis expansis

Sanctuarium vocatur locus sanctuarium mensurae 20 cubiti longitudinis per 20 cubitos latitudinis. Integer praesent quadrum. Altitudo quoque eius 20 cubitorum; quod cubum facit; triplicata perfectionis imago ( $= 3 : L = l = H$ ); haec est descriptio " *novae Hierosolymae quae e caelo a Deo descendit* " in Apoc. Hic sanctissimus locus homini sub poena mortis a Deo prohibetur. Ratio simplex et logica est; hic locus non nisi Deum excipere potest, quia caelum ac imagines caelestem Dei indolem significat. In cogitationibus eius est consilium salutis, in quo omnia elementa symbolica quae in hoc sanctuario collocantur, suum munus habent. Res in Deo est in ratione caelesti et in terris per symbola illustrat huius rei. Subiiciam igitur specificam huius inventionis Paschae 2021. Legitur 1 Reg. VI, 23 ad 27: *fecit in sanctuario duos cherubim de lignis olivarum, decem cubitos altitudinis. singulae binae alae unius cherubin quinque cubiti, quae decem cubiti a summitate alarum ejus usque ad angulum alterius; Decem quoque cubitos habebat cherub secundus. Eadem mensura et figura utrique cherubim. altitudo duorum cheruborum decem cubitorum. Salomon cherubim in medio domus, intus collocavit. Dilatae sunt alae eorum. et in extrema parte mediae domus earum aliae pennae eorum convenerunt .*

Hi cherubim non fuerunt in tabernaculo Moysi, sed eos in templo Salomonis collocando, Deus sensum huius sanctissimi loci illuminat. Parte latitudinis eius directio duorum cherubim alarum binorum transitur, eique coeleste signum tribuens, efficaciter inaccessibilis homini qui solus in terra vivit. Hanc occasionem hic sumo veritatem de his cherubim denunciandi ac redintegrare, cui, in mystico pagano delirio, pictores "Michelangelo" praeclari dederunt speciem infantium alarum ludentium instrumentorum vel sagittarum manibus mittentes. Infantes non sunt in caelo. Et propter *Deum* , secundum illud Ps . *Dei* », non est talis res inno- centia vel pura infans, quia ex Adam, homo per hereditatem natus est peccator. Angeli autem caelestes omnes ut iuvenes creati sunt, sicut Adam in terra. Aetas non eadem perpetuo manent. Senectus est proprietates singularis terrena, consecutio peccati et mortis, finalis eius merces, secundum illud Rom.

### **Arca sanctae Foederis**

I Reg. VIII, ' *in arca erant tantum duae tabulae lapideae quas posuerat Moyses in Horeb, quando pepigit Dominus foedus cum filiis Israel egredientibus de terra Aegypti* '.

In sanctuario igitur seu sanctissimo loco exstant duo Cherubim immensa alis expansis, signa caelestis ingenii activae, sed etiam et ante omnia **arca Foederis , quae in medio cubiculi** posita est inter duos cherubim magnos. Quia tectum est domus aedificata. Ad primum ergo dicendum quod, secundum quod Deus Moysi exhibet ea quae exequi debet, primo invenitur arca testamenti. Sed hoc vas minus pretiosum est quam quod continet: duae tabulae lapideae, quibus Deus digito suo ultra-sanctam legem decem mandatorum insculpsit. Cogitatio est cogitationis, normae, immutabilis ingenii. Separato in studio (2018-2030, ultima expectatione Adventist), iam indolem propheticam de christiana aetate demonstravimus. In sanctuario Dei cogitationes occultas legimus. Ibi elementa invenimus quae favent et communicant cum eo fieri posse. Dicere satis est, quod peccator manens voluntarius praevaricator decem mandatorum, se ipsum fallit, si salutem suam vindicare posse crediderit. Relatio ex sola fide nititur in rebus significatis in hoc sanctissimo loco repertis. In decem praeceptis Deus suam regulam vitae comprehendit praescriptam hominibus ad imaginem suam formatis; quod significat Deum ipsum honorare et mandata eius exsequi. Vita homini data in horum mandatorum observantia fundatur. quorum praevaricatio oritur peccato punitur morte reorum. Et quoniam Adam et Eva, inoboedientia omnem humanitatem sub hac mortali conditione posuit. Mors ergo in homines incidit tanquam morbus nullo remedio.

### **sedis misericordiae**

In sanctuario, supra propitiatorium, imago symbolica altaris, cui Agnus Dei immolandus est, duo alii minores angeli spectant ad altare et eorum alae in medio conveniunt. In hac imagine, Deus ostendit interesse ut fideles angeli consilium salutis praebeant, quod in Christi Iesu morte expianda nititur. Descendit enim Jesus de caelo, ut sumeret speciem infantis humani. Ille qui vitam suam in cruce Golgotha tradidit, primus eorum amicus caelestis "Michael", angelorum princeps et caelestis visibilis expressio creatoris Dei Spiritus et angeli se " *conservos* " electorum suorum recte aestimant.

In sanctissimo loco arca propitiatorio tegitur sub duobus alis magnis et minimis cherubim. In hac imagine exemplum huius versiculi invenitur Mal. IV, 2: vobis autem qui timetis nomen meum, *sol iustitiae orietur , et sanatio sub alis eius erit. exhibis et salies sicut vitulos in stabulo* . Sedis propitiatorium, symbolum praefigurans crucem, in qua crucifixus est Iesus, sanationem afferet contra morbum peccati. Iesus mortuus est ut a peccato liberaret et resurrexit ad liberandos suos electos ab impiis paenitentibus et rebellibus peccatoribus. Praevaricatio Legis quae in arca continetur mortem attulit omnibus creaturis humanis in terra. Electis autem a Deo in Christo electis, eis solis, propitiatorium super arcam positam legem transgressam, triumphum vitae aeternae fecit, in quem hora primae resurrectionis introibunt; ut sanctorum sanguine redempti per Jesum

Christum in hac sede misericordiae. Sanatio eorum a morte tunc erit perfecta. Secundum Mal. 4, 2, Cherubim sunt imago Spiritus caelestis Dei, quem Apoc. 4, designatur symbolo *quattuor animalium*. Quia sanatio propitiatorii coniuncta bene sub duabus alis centralibus duorum cherubim magnarum collocatur.

Sicut in annuo ritu Hebraeorum "diei expiationis", sanguis animalis hirci sparsus in fronte et super oraculum versus Orientem, necessarium fuit ut etiam ipse manaret sanguis Iesu Christi. super hac eadem oratione. Ad hoc Deus ministerium sacerdotis humani non invocavit. Disposuit et ordinaverat omnia, habens arcam et sancta, quae transtulit de sanctis et de loco sancto in tempore Jeremiae prophetae, ad speluncam positam sub terra ad radices montis Golgotha, sub rupe, sex metra alta, infra 50 cm cavitatis cubicae, in superficie petrae effossa, in qua Romani milites crucem in qua Iesus crucifixus est erexerunt. Per longam et profundam culpam, de quibus in Bibliis terrae motus factus est, sanguis eius ad litteram fluxit a sinistra parte propitiatorii, id est, a dextris Christi crucifixi. Unde non abs re haec testatur Matth. 27, 51: "*Et ecce velum templi scissum est a summo usque deorsum, terra mota est, petrae scissae sunt, . . .* Anno 1982, examinatio scientifica revelavit sanguinem siccum a Ron Wyatt collectum enormiter ex 23 X chromosomatum et unum Y chromosomatum compositum fuisse quam imago oris et corporis in negatione apparent. Ita lex transgressa, quae in arca continetur, suam perfectam reparationem consecutus est, in eius altari sanguinem vere purum ab omni peccato Salvatoris nostri Iesu Christi recipiens. Haec enim revelans Ron Wyatt, Deus curiositati humanae satisfacere non studuit, sed doctrinam sanctificationis suae divinitatis in Iesu Christo confirmare voluit. Quia habens sanguinem diversum ab aliis hominibus, rationem reddit credendi in sua perfecta et pura natura, ab omni peccati formis immunis. Ita confirmat se venisse ad novum seu "*novissimum Adamum*" incarnatum, ut Paulus dicit 1 Cor. 15, 45, quia, licet visus, auditus et mortificatus in simili nostro corpore carnis, tamen sine genetica ligamine non fuit. cum speciebus humanis. Haec attentio ad explicandum in effectu salutaris consilii indicat momentum quod Deus symbolis suae doctrinae tribuit. Et melius intelligimus cur Moyses hoc divinum salutiferum consilium deprauaverit, si bis petram Horeb percusserit, plectitur. Secundo, secundum ordinem a Deo datum, solus habuit cum eo loqui ut aquam acciperet.

### **Virga moysi, manna, liber moysi**

17 : 10 *dixit Dominus ad Moysen : Reduc virgam Aaron **coram testimonio** , ut custodiatur in signum filiis rebellionis , ut compleatis murmurationes eorum coram me et ipsi velint . non moritur punctum ”.*

Exo. 16, 33-34: '*Dixitque Moyses ad Aaron: Sume in eo vas, et pone in eo gomor plenum manna, et pone **in** conspectu Domini, ut conservetur posteris tuis. Secundum praeceptum Moysi YaHWéH, posuit illud Aaron **coram testimonio** ut servaretur .*

Deut. XXXI, '*sume librum legis istum, et pone eum **iuxta arcam foederis Domini Dei tui, et erit ibi contra te testis** '.*

Ex his versibus dimittimus apostolum Paulum errorem suum, qui eum in arca collocaret, et non iuxta vel ante, Heb. IX, 3-4: *post secundum velum pars erat. de Tabernaculo quod vocatur Sanctum sanctorum . ~~Altare aureum incensum~~*

, et arcam foederis, omni auro obductam. ~~Ante arcam~~ vas aureum in quo manna, virga Aaron quae fronderat, et tabulae testamenti . Similiter etiam altare thymiamatis non erat in sanctuario, sed in latere templi ante velum. Elementa autem iuxta arcam posita erant ibi miracula a Deo patrata testari propter populum suum Hebraeum, qui factus est Israel, libera et responsabilis gens.

Proxima arcae, Moysis et Aaronis virga, Fiducia postulat veris Dei prophetis. Ad secundum dicendum quod, ut habetur Deu. VIII, manna coram Iesu electo commemorat, " *non in solo pane et aqua vivet homo, sed in omni verbo quod procedit de ore YaHWéH .*" Quod verbum etiam ibi in forma libri scripti a Moyse, dictante Deo, repraesentatur. Super arcam , altare propitiatorii docet sine fide voluntarii vitae Iesu Christi, nexum cum Deo esse non posse. Hic rerum ordo theologicum fundamentum constituit Novi Foederis in humano sanguine a Iesu Christo fuso instituti. Et valde logice, dies quo in eo Dei inceptum peractum est ac peractum, munus symbolorum ac festivitatis « Yom Kippur » seu « expiationis dies », quae prophetavit, obsoleta et inutilis facta est. In facie veritatis umbrae. Inde est quod templum, in quo prophetica exercebantur, evanescere debebat, et nusquam appareret; Ut Iesus docuit, adorare Deum oportet eum « *in spiritu et veritate* », « *liberum accessum* » habentem ad Spiritum suum caelestem mediante Iesu Christo. Quae adoratio non nulli terreno loco, nec in Samaria, nec Hierosolymis, nec minus Romae, Santiago de Compostella, Lourdes vel Mecca adhaeret.

Quamvis terreno loco non alligata, fides ex operibus demonstratur, quae Deus electis suis, dum in terra vivunt, praeparavit. Aenigma sacrarium aenigmatum ineunte quinto millennio post quattuor milia annorum peccati cessavit. Et si consilium Dei aedificatum esset supra 4000 annos, electi reliquos Dei intrarent per hebdomadarii sabbatum prophetantes. Sed hoc non fuit, quia cum Zacharias Deus duas societates prophetavit. Secundam elaborat dicens Zec. 2, 11: *iungentur gentes multae in die illa IAHWéH, et erunt mihi in populum; Et habitabo in medio vestri: et scietis quia Dominus exercituum misit me ad vos. »* Duae societates illustrantur per *duas olivas* in Zac. 4, 11 ad 14: « *Respondi et dixi ad eum: Quid significant hae duae olivae ad dextram candelabri et ad sinistram eius? Iterum locutus sum, et dixi ad eum: Quid significant duae olivae, quae sunt prope duos specus aureos, ex quibus aurum fluit? Et respondit ad me : Nescis quid significant ? dico: non, domine mi . Et ait : Hi sunt duo uncti, qui stant coram Domino universae terrae .* Hos versus legendo me praebet subtilitatem sublimis Creatoris Dei, Spiritus Sancti, qui verbum biblico inspirat. Zacharias bis interrogare cogitur quid " *duae olivae* " significant Deum ut ei respondeat. Hoc quia consilium divinae societatis experietur duos successivos gradus, secunda vero periodus docetur primae lectionibus. Eorum duo sunt, re vera unum tantum, quia secunda culmen est primi. Quid enim valet vetus Foedus sine piacula morte Iesu Christi? Nihil, nec cauda piri, ut Martinus Lutherus monachus diceret. Atque haec est causa tragoediae quae hodie Iudaeos nationales attingit. In his versibus etiam Deus suam repudiationem novi Foederis prophetat per responsum Zachariae ad quaestionem : *An nescis quid sibi velint ? dico: non, domine mi .* Re quidem vera, Iudaei nationales hanc significationem ignorabunt

usque ad adventum ultimi probationis praecedentis Iesu Christi, ubi convertent vel confirmant recusationem suam cum existentia sua.

Ut patet, christiana gentilium populorum conversio probavit divinum consilium revera in persona Iesu Christi factum esse idque unicum signum quod Deus adhuc Iudaeis nationalibus offert ut in sancta sua societate permaneant. Ita confirmatum, hoc secundum seu novum Foedus prorogandum fuit per ultimam tertiam partem 6000 annorum peccati terrestri. Et nonnisi per ultimam gloriosam reversionem, notabit Iesus Christus tempus complementi secundi Foederis; quia usque ad hoc reditum, doctrina a symbolis prophetata utilis manet ad intellegendum consilium globalis a Deo praeparatum, cum ei debemus cognitionem temporis sui reditus gloriosi: initium veris 2030. Sic, anno MDCCCXLIV, sabbatum dando. Ad electos suos electos Deus lectiones in aenigmate hebraicae sanctuarii et Salomonis templi inscriptas trahit. Denunciat peccatum dominicae catholicae hereditatis ab Imperatore Constantino ab VII Martii anno 321, necessitatem suggerens novae « purificationis sanctuarii », quae revera semel et pro semper in Iesu Christo crucifixo et resuscitato effecta est. Deus revera usque ad 1844 exspectavit ut clarius suam condemnationem "Dominici Romani" denunciaret. Quia eius adoptio principiom puram fidem christianam posuit sub maledicto peccati, quod necessitudinem cum Deo frangit secundum annuntiationem in Dan. 8:12.

Sanctificatio igitur necessario observantiam Sabbati sancti importat, ipsa a Deo sanctificata a fine primae hebdomadae creationis suae terrae. Praesertim cum prophetat introitum electorum in reliquos consecutos victoriam Iesu et praesens est in quarto decem mandatorum Dei in arca testimonii in loco sancto, in sancto, symbolo. Spiritus caelestis Deus ter sanctus, sanctus in perfectione trium munerum successivorum Patris et Filii et Spiritus Sancti. Omnia quae ibi inventa sunt, cordi Dei cara sunt et aequae cara esse debent in cogitationibus et cordibus electorum suorum, filiorum eius, populi sui « domus ». Sic electio authenticae sanctitatis electorum stabilitur et identificatur.

Dissimilis lex Mosis, quae adaptationes ad progressionem consilii Dei aptatur, id quod lapidibus insculptum est, perpetuum obtinet valorem usque ad finem mundi. Et sic est de decem preceptis suis, quorum nullum potest mutari et minus removeri, sicut Roma papa ausus est facere secundum horum decem mandatorum. Intentio diabolica ad candidatos decipiendi in aeternum apparet in accessione praecepti ad numerum decem servandum. Sed prohibitio divina inclinatio ad creaturas, remotum est quidem imagines vel sculptas. Huius generis nos paenitere possumus, sed tamen falsam fidem nobis detegere sinit. Qui non quaerit intelligere et manens superficialiter, mores suos consequentiam patitur; termini iudicii sui negligit usque ad condemnationem suam a Deo.

### **Templum vel locus sanctus**

Reliquum coelestem aspectum e caelo inspiciamus sub id quod religiosum illud in terris impertit. Id in elementis in parte "domus YaHWéH" positum in "templo" positum reperimus. In Tabernaculo temporis Moysi, hoc erat tabernaculum conventus. Horum tria sunt, et pertinent ad mensam propofitionis, candelabrum cum septem tubis et septem lampadibus et altare thymiamatis ante

velum in medio cubiculi positum. Mensa panis extrinsecus a sinistris , ad septentrionem, et candelabrum ad dextram, ad meridiem; Haec symbola sunt realitatis quae in vita electorum per sanguinem a Iesu Christo fuso redemptum figurat. Perfecte completa et inseparabilia sunt.

### **Candelabrum aureum cum septem lucernis**

XXVI, 35: *mensam extra velum, et candelabrum e regione mensae, ad australem partem tabernaculi, pones. mensamque ad septentrionalem plagam pones .*

In templo ad laevam collocat, ad meridiem. Leguntur symbola tempore a meridie ad septentrionem. Candelabrum Spiritum ac lumen Dei ab initio Veteris Foederis effingit. Sancta societas iam in sacrificio *paschalis* « *agni Dei* » significatur et praecessit ab agnis vel arietibus in sacrificio ab Adam oblatis. In Apoc. 5, 6 candelabri symbola ei adnexa sunt: " *septem oculi qui sunt septem spiritus Dei missi per omnem terram* " et " *cornua septem* ", quae ei attribuunt sanctificationem virtutis.

Candelabrum ibi est opus ut luceat electorum. Id obtinent in nomine Iesu Christi, in quo est sanctificatio (= 7) luminis divini. Haec sanctificatio numerus "septem" significatur in revelatione biblica ab initio creationis septem dierum. Apud Zachariam, Spiritus *septem oculos attribuit* lapidi principali, in quo Zorobabel templum Salomonis destructum a Babyloniis aedificabit. Et de his dicit *septem oculos : Septem isti oculi sunt Domini, qui discurrunt in universam terram.* » In Apoc. 5, 6, haec praedicatio attribuitur Iesu Christo « *agnus Dei* »: « *Et vidi in medio throni et quattuor animantium et in medio seniorum agnum. quod ibi tanquam immolatum. et habebat cornua septem et oculos septem qui sunt septem spiritus Dei missi in omnem terram* Hic versus sanctificationem divinitatis Iesu Messiae vehementer affirmat. Magnus Creator Deus Se in terras misit ut Eius voluntarium propitiationis sacrificium in Iesu impleat. Huius divini Spiritus actioni explicationes in operibus meis debeo. Lux progressiva est, et scientia cum tempore crescit. Ei omnem intelligentiam prophetarum verborum debemus.

### **Altare unguentorum**

Corpus suum morti offerendo, in perfecta norma sui spiritus et totius animae, Iesus Christus suavissimum odorem Deo affert, quem ritus Hebraeus unguentis significat. In his unguentis Christus repraesentatur, sed etiam in munere officialis qui ea offert.

Modo ante velum, et versus arcam testimonii et propitiatorium eius, est altare thymiamatis, quod offert officiatori, sacerdoti, munus intercessoris pro delictis solis electis. Iesus enim non sibi totius mundi peccata suscepit, sed tantum suorum electorum, quibus gratitudinis suae signa dedit. Summus Pontifex in terra tantum valorem propheticum symbolicum habet, quia ius intercessionis ad solum Christum Salvatorem pertinet. Intercessio est ius proprium ei, et habet ~~characterem~~ *perpetuum* secundum ordinem Melchisedech, ut hoc amplius declaratur in Dan . *et locum sanctificationis eius subvertit. Pro peccato ~~perpetuo~~ traditus exercitus ; verum in terram cornu proiecit, et coeptis successit ;* et Heb. Verba " ~~sacrificii~~ " in textu originali hebraico notantur. In hoc versu Deus

consequentias denunciatur regulae papalis Romanae. Recta relatio christiani cum Iesu in utilitatem ducis pontificii divertitur; Deus servos suos amittit, qui animas perdunt. In sua divina perfectione solus Deus in Christo suam intercessionem statuere potest, quia offert, ut redemptionem pro eis pro quibus intercedit, sacrificium eius voluntarium misericordiae, quod fert odorem suavem erga Deum amorem et iustitiam, quem simul exhibet. tempus . Eius intercessio non est latae sententiae; Intercessio Iesu Christi misericordia motus est propter infirmitates carnales suorum electorum naturalium, sed nemo eum fallere potest, cum iustitia et iustitia iudicat et pugnat, suos veros cultores et servos agnoscit; quid sint veri discipuli eius. In Rituali, unguenta significant suavem odorem Iesu, qui propterea preces sanctorum suorum fidelium Deo offerre potest odore suo. Principium simile est condire in catino quod edendum est. Prophetica imago Christi victoris, summi sacerdotis terrestris obsolescit et evanescit cum templo, in quo ritus suos exercet. Principium intercessionis post hoc manet, quia orationes a Sanctis ad Deum directae in nomine et meritis Iesu Christi intercessoris caelestis et Dei simul plenius exhibentur.

### Mensa propofitionis

In templo ad dextram partem septentrionalem posita est. Panis panes significat nutritionem spiritualem quae est vita Iesu Christi, manna vera caelestis electo donata. Duodecim sunt panes, sicut sunt duodecim tribus in societate divina et humana in Iesu Christo plenarie Deo effecta (= 7) et plene homo (= 5); duodenarius numerus huius societatis inter Deum et hominem, Iesus Christus est applicatio et exemplar perfectum. In Ipso Deus Societates suas aedificat in XII Patriarchis, XII Apostolis Iesu, XII Tribus signatis in Rev. In lectione eius propensionis ad septentrionem « templi », haec mensa est in latere Novi Foederis et a parte Cherub magni ad sinistram in presbyterio posita.

### quadratum

#### Altare sacrificiorum

In Apocalypsi XI, Spiritus fatum peculiare tribuit atrio « atrio » sanctuarii. *foris, nec metiaris; quia datum est gentibus et civitatem sanctam calcabunt mensibus quadraginta duobus* Atrium designat atrium exterius positum ante *introitum* ad locum sancti seu templum coopertum. Ibi inveniuntur elementa ritualis ritualis, quae spectantia ad aspectum physicum entium. Primum est altare sacrificiorum, in quo animalia immolata comburuntur. Post adventum Iesu Christi, qui venerat ad perfectum sacrificium perficiendum, hoc ritum obsolescit et finitur secundum prophetiam Dan. IX, 27: *testamentum firmabit cum multis per ebdomadam, et in dimidio hebdomadis. cessare faciet sacrificium et oblationem; usque ad interneconem et quod deliberatum est irruet vastator* ". In Heb. 10, 6 ad 9, confirmatur: **Holocausta aut sacrificia pro peccato non suscepisti . Et dixi : Ecce venio ( In libro de quo loquitur de me ) Ad faciendam voluntatem tuam Deus. Postquam prior dixit: **Hostias et oblationes nolulistis aut accepistis, non holocaustomata et oblationes** , quae secundum legem offeruntur, tunc dixit: *Ecce venio ut faciam voluntatem tuam. Primum igitur abolet ut secundum. In qua voluntate sanctificamur per oblationem corporis Iesu Christi semel et semper* .**

Videtur quod Paulus praelatus auctor epistolae ad Hebraeos scripserit dictante Iesu Christo; quae immensam lucem et incomparabilem eius subtilitatem iustificat. Solus enim Iesus Christus personaliter ei dicere potuit: « ( *In libro de me est* ) ». Sed versu 8 textus Psalmi 40 dicit, *cum libro libri scripti mihi* . Haec igitur immutatio iustificari potest hac actione personali Christi cum Paulo, qui per tres annos in Arabia commoratus est, a Spiritu directo praeparatus et instructus. Et commoneo te, hoc iam factum esse in libro, qui scripsit Moyse, qui dictante Deo scripsit.

### **Mare, piscina ablutionum**

Secundum elementum quadrati est piscina ablutionis, praefiguratio ritualis baptismi. Deus ei nomen dat «mare». Apud homines experientia mare synonymum est "mortis". antediluvianos diluvio absorbit et omnem equitatum pharaonis, qui Moysen et Hebraeos eius sequebantur, submersit. In baptismo, necessario in immersione totalis, vetus homo peccator mori existimatur ex aqua emergere sicut nova creatura a Iesu Christo redempta et regenerata, qui ei suam perfectam iustitiam imputat. Sed hoc solum est theoreticum principium, cuius applicatio dependet a natura candidati se praesentantis. Venit in baptismo ut Iesus, ut faceret voluntatem Dei? Responsio personalis est et Iesus imputat vel non imputat suam iustitiam pro casu. Certum est, quod quicumque voluerit voluntatem suam facere, reverebitur cum gaudio et gratitudine legem divinam sanctam, cuius transgressio est peccatum. Si in aqua baptismi moriatur, non quaeritur de renascendi servitio Christi, nisi per accidens propter carnis infirmitatem.

Sic, a peccatis emundatis, et imposito imputatis iustitiae Iesu Christi, sicut Sacerdos Veteris Testamenti, Christianus Electus potest ingredi sancta seu templum ad serviendum Deo in Iesu Christo. Via verae religionis divinae hac picturae fabricatione revelatur, quia haec tantum symbola sunt, veritas apparebit in operibus quae electi iustificati hominibus, angelis et creatori Deum afferent.

### **Dei consilium in imaginibus prophetavit**

In eius consilio, Deus per sanguinem Iesu Christi electorum peccatum perduxit ad propitiatorium sanctuarii seu sanctissimi loci. Licentiam concessit ob eximias excavationes in situ montis Golgotha Hierosolymis usque ad annum 1982, nutrix Adventista archaeologus Ron Wyatt revelavit sanguinem Iesu vere defluxisse in sinistra parte propitiatorii sedis in subterraneo specu ad sex metra infra crucem posita. de crucifixione Christi; res gesta ad radices montis Golgotha. In ritu sacerdotali sacerdos in loco sancto positus oraculum respicit propitiatorium et caelestia in loco sanctissimo constituto sanctuarium. Ergo quod est a sinistris hominis, est a dextris Dei. Item scriptura Hebraica fit a dextro ad sinistram hominis, aquilonalem meridionalem partem sumens, ergo a sinistro ad dextram Dei. Sic in lectione hujus sanctissimi loci duorum testamentorum ratio scripta est, a dextra ad sinistram; vel contrarium Deo. Vetus Foedus Iudei Deo servierunt sub symbolica imagine cherubi in sanctuario suo iure positam. In societate eorum, sanguis hirci occisi in "die expiationis" ante et in oraculo aspersus est. Aspersio septem vicibus digito facta est a summo sacerdote ad Orientem. Verum est veterem confoederationem fuisse periodum Orientis salutaris propositi sui. In

Oriente, in Ierusalem erant ipsi peccatores dimittendi. Quo die Iesus suum sanguinem fudit, in eadem misericordiae sede cecidit, et novum foedus in Suo sanguine stabilitum et eius iustitia coepit sub signo cherubi secundi a latere sinistro, parte australi, positam. Et sic a Deo visa est processio ista a sinistra ad dextram, a parte benedictionis eius, sicut scribitur in Psalmo CX, 1: *ad David. Psalmus. verbum Domini Domino meo sede a dextris meis donec ponam inimicos tuos scabellum pedum tuorum* Et confirmans Heb. 7, vers. 4 ad 7 notat: *Iuravit Dominus, et non poenitebit: Tu es sacerdos in aeternum, ad modum Melchisedech. Dominus a dextris tuis, confregit in die irae suae reges. Iustitiam exercet in gentibus: omnia cadaveribus plena sunt; capita in omnem regionem. Ab rivo bibit, dum ambulat; ideo caput levat*. Ita mites, sed iustus Iesus Christus illusores et rebelles reddit pretium pro contemptu eorum pro praecelso testificatione pietatis suae erga electos suos redemptos.

Ita ut in atrium vel templum ingredientibus Hebraei dorsum suum « ortu solis » adoratum per totum tempus a paganis passim in terra adorarent, voluit Deus sanctuarium construi secundum longitudinem in oriente. Axis occidentis. In latitudine igitur loci sanctissimi muri dexter ad Septentrionem sita erat, et sinister erat in latere Meridionali.

In Matth. 23, 37, Iesus se dedit imaginem " *Gallinae, quae pullos suos sub alis suis protegit* ": " *Hierosolyma, Jerusalem, quae occidit prophetas et lapides, qui ad te missi sunt, quotiens volui. congrega filios tuos, ut gallina filios suos sub alas suas, et noluit.* ». Haec duo cherubim docent ad utramque societatem successivam. Ad secundum dicendum quod, secundum illud Exo. XIX, Deus aquilae se comparat, vidisti *quae fecerim Aegypti, et quomodo portavi te in alis aquilae, et adduxi te ad me*. In Apoc. 12, 14, significat *aquilam magnam*: " *Et datae sunt mulieri duae alae aquilae magnae, ut volaret in desertum, in locum suum, ubi alitur ad tempus ad tempus. et dimidium temporis longe a facie serpentis*. Hae imagines eandem rem illustrant: Deus eos quos diligit protegit, quia eum amant in duabus coniunctionibus successivis, ante et post Iesum Christum.

Denique symbolice templum Hebraeum corpus Christi, electorum et collectorum, sponsam Christi, electorum eius, electorum designabat. Quas ob res omnes Deus sanitate alimentorum regulas instituit ut hae variae formae Templi sanctificarentur et colerentur; VI, *an nescitis quia corpus vestrum templum est spiritus sancti qui in vobis est, quem habetis a Deo, et non estis vestri?* »

#### **Aurum nihil nisi aurum**

Notandum etiam momentum huius criterii: omnia supellex et utensilia, cherubim et ipsae parietes interiores fiunt ex auro vel auro ducto cooperti. Aurea proprium est, illinc immutabile ingenium; Hoc unum est valorem quod Deus ei det. Nec mirum si perfectae fidei symbolum fecit auro, cuius exemplar unicum et perfectum erat Iesus Christus. Templum interior et imago sanctuarii, interior aspectus spiritus Iesu Christi, sanctificatio inhabitatus, puritas Spiritus Sancti Dei; mores eius immutabiles erant, causa victoriae de peccato et de morte. Exemplum, quod a Iesu donatum est, a Deo est ut exemplar ad omnes suos electos imitetur; haec est necessitas, una conditio, ut singuli et singuli cum aeterna caelesti vita, victorum stipendio et praemio acquiescant. Bona eius, quae ipsius sunt, nostra

fieri debent, ei similes clonibus, sicut scriptum est 1 Io. 2, 6: « *Qui dicit se in ipso manere, debet etiam ipse ambulare sicut ipse ambulavit* ». Auri significatum datur nobis I Pet. I, *ut probatio fidei vestrae, quod pretiosius est auro, quod perit, quod tamen per ignem probatur, proveniat in laudem, gloriam et honorem. cum apparuerit Iesus Christus* . Deus fidem electorum suorum probat. Quamvis inmutabile, aurum continere vestigia materiarum impurarum et remove potest, calefieri et liquefieri oportet. Scoria seu immunditia tunc in suam superficiem ascendunt et amoveri possunt. Imago est vitae terrestri experientiae discipulorum redemptorum in quibus Christus malos evellit eosque purificat, variis subiicit iudiciis. Et solum sub conditione victoriae in iudicio, quod in fine vitae suae aeternae sortis a magno iudice Iesu Christo definitur. Haec victoria non nisi eius auxilio et auxilio obtineri potest, sicut declaravit Io. 15, 5-6 et 10 ad 14: « *Ego sum vitis, vos palmites. Qui manet in me, et in quo maneo, fructum multum fert, quia sine me nihil potestis facere. Si quis in me non manserit, mittetur foras sicut palmes et arescet; tunc ramos colligimus, in ignem conjicimus, et incendunt* . Obedientia mandatorum divinatorum exigitur: « *Si praecepta mea servaveritis, manebitis in dilectione mea, sicut et ego Patris mei praecepta servavi, et maneo in eius dilectione.* ». Pro amicis mori perfectus culmen fit norma sublimati amoris propriae: « *Hoc est praeceptum meum: ut diligatis invicem, sicut dilexi vos* ». *Nullus maior amor est quam vitam pro amicis ponere* " . Sed haec cognitio per Iesum est condicionalis: « *Vos amici mei estis, si feceritis quod ego praecipio vobis* .

Candelabrum vero cum septem lucernis ex auro solido. Tunc solus potuit significare perfectionem Iesu Christi. Aurum postea in ecclesiis Romano-Catholicismi repertum fidei suae calumniam reddit. Inde est, quod contra, templa protestantia omnibus ornamentis exuta, humilis et austerata. In symbolismo sanctuarii et templi, praesentia aurea probat sanctuarium non nisi divinum Iesum Christum repraesentare. Sed per extensionem dicitur quod est caput ecclesiae, quae est corpus eius, Eph . *quod est corpus ipsius, et cuius ipse est Salvator. Sicut autem ecclesia subiecta est Christo, ita et mulieres viris suis in omnibus.* » Sed tunc determinat Spiritus: « *Viri, diligite uxores vestras, sicut Christus dilexit Ecclesiam et seipsum tradidit pro ea, ut eam sanctificaret verbo, mundatam baptismo aquae, ut hanc faceret Ecclesiam. appare coram illo gloriose, sine macula et ruga aut aliquo tali, sed sancta et immaculata.* ». Hic ergo clare exprimitur vera religio Christiana. Cuius norma non solum speculativa est quia in omnibus suis rebus est usus. Consensum requiritur cum norma « verbi » eius revelati; quae mandata Dei et ordinationes observare ac mysteria in Bibliis suis prophetis revelata cognoscentes. Haec norma, « *irreprehensibilis vel irreprehensibilis electorum* », in Apoc. 14, 5 revocatur et confirmatur, ubi « adventus » sanctorum verae reditus Christi finalis tribuitur. Signo " 144,000 " signatorum " sigillo Dei " designantur in Apoc. Usus eorum est totius sanctificatio . Hoc studium ostendit tabernaculum, sanctuarium, templum et omnia eorum symbola prophetasse magnum Dei consilium salutare. Invenerunt suum propositum et finem in manifestatione ministerii terrestri Iesu Christi hominibus revelati. Ita relatio, quam electus apud eum tenet, prophetae naturae

et ingenii est; homo imperitus Deo creatori se committit, qui omnia novit; qui suam futuram aedificat et ei revelat.

Templi studium a rege Salomone aedificatum modo nobis ostendit oportere non confundere partem "templum" hominibus pervium cum "sanctuarium" soli Deo caelesti reservatum. Quo fit, verbum «sanctum» loco verbi « sanctitatis » ponitur in Dan. 8, 14, hoc tempus omnem legitimam amittit , quia ad locum caelestem spectat, ubi nulla purificatio necessaria est, anno 1843. Et e contra, verbum « sanctitatis » ad sanctos pertinet, qui ab usu peccati terrestri erumpunt ad sanctificandum vel ad electionem a Deo delecti.

Mortuo Iesu Christo, velum quod « templum » a « sanctuario » separabat, a Deo scissum est, sed solae orationes sanctorum spiritualem accessum haberent ad caelestem sanctuarium, ubi Iesus pro eis deprecaretur. Pars templi erat munus suum ut domus collectio electis in terris continuaretur. Idem anno 1843, principium renovatum est. "Templum" sanctorum in terris manet et in "sanctuarium" solum caeleste, Christi intercessione publice repetit in favorem soli electi Adventistici electi. Itaque in nova societate ubi symbolum eius evanescit, iam «sanctum» non est in terris. Omne quod superest, spiritale est « templum » electorum redemptorum.